
RN Mex F12-­13 años

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 LEE KIM, CECILIA SEO HYUN NL 0 40 40

2 MARTINEZ PLASCENCIA, ALESSANDRA ARELY DF 0 24 24

3 DOMINGUEZ ESPINOSA, VANESSA VER 0 14 14

4 HERNÁNDEZ DÍAZ, ALISON NAOMI BC 0 14 14

5 BERISTAÍN ARROYO, VIANEY OAX 0 8 8

6 GALLARDO RIVAS, PARLA LILIANA SON 0 8 8

7 MADRIGAL CONCHAS, MARIA FERNANDA BC 0 8 8

8 MARTÍNEZ VALENCIA, SILVIA JIMENA JAL 0 8 8

9 ALVAREZ TREVIÑO, JIMENA JAL 0 5 5

10 ARTEAGA, GRACE ALEJANDRA TAB 0 5 5

11 CUELLA LUNA, FERNANDA EDITH NL 0 5 5

12 LEÓN MARTÍNEZ, ALEJANDRA MICHELLE NL 0 5 5

13 LEON MARTINEZ, VALERIA MICHELLE NL 0 5 5

14 ORTEGA ALAMGUER, ANDREA CAROLINA COAH 0 5 5

15 ORTEGA LÓPEZ, KARLA BELEN QRO 0 5 5

16 VELÁZQUEZ ESTRADA, ANNETTE BERENICE OAX 0 5 5

17 CRISTOBAL GONZALEZ, ANA KAREN QROO 0 3 3

18 GUTIERREZ ALVARADO, IVONE CHIH 0 3 3

19 MENDOZA CUETO, DANA PAOLA COAH 0 3 3

20 RODEA RODRÍGUEZ, REGINA DF 0 3 3

21

22 0

23 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae



RN Mex F14-­15 años

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 GARCIA GODINEZ, ANA PAULA JAL 0 40 40

2 GALINDO EGUIARTE, VALERIA BC 0 24 24

3 CHAVEZ FIGUEROA, MARI LU VER 0 14 14

4 RAMOS CASTILLO, ABYGAIL NL 0 14 14

5 ESPINOZA VILLEGAS, VALERIA DF 0 8 8

6 MEJIA CANTU, ANDREA VALERIA NL 0 8 8

7 PADILLA BOBADILLA, DANYA JAL 0 8 8

8 SEPULVEDA VIDALES, MARINA NL 0 8 8

9 CARDENAS NIÑO, WENDY VER 0 5 5

10 ESCAMILLA DE LA LUZ, FERNANDA INES CAM 0 5 5

11 FIGUEROA BLAS, MARIA FERNANDA PUE 0 5 5

12 GUTIERREZ BENAVIDES, GEORGINA MARELLY NL 0 5 5

13 IBAÑEZ RAMIREZ, KATHERINE EDOMEX 0 5 5

14 NOLASCO GONZALEZ, MONTSERRAT BC 0 5 5

15 REYES GOMEZ, GALILEA DEYANIRA NL 0 5 5

16 VALLE ALEJANDRE, AURORA ALEJANDRINA CAM 0 5 5

17 BRICEÑO COLLI, LAURA CRISTINA CAM 0 3 3

18 CONTRERAS AGÜERO, IMELDA GUADALUPE COAH 0 3 3

19 GARZA GARCÍA, FRANCISCA DENISSE NL 0 3 3

20 SAAVEDRA CANO, MONTSERRAT JAL 0 3 3

21 SANCHEZ GOMEZ, TERESA ISABEL NL 0 3 3

22 BARBOSA PUENTE, MELANY MARIEL NL 0 0 0

23 BARCENAS DELGADO, MARIA MICH 0 0 0

24 CAMPAGNA CHAVEZ, ISABELLA AGS 0 0 0

25 CASAS ORTEGA, ANA VER 0 0 0

26 GAONA HURTADO, SHALMA ALEJANDRA DF 0 0 0

27 LARA VECCAR, MARIA AZUL QROO 0 0 0

28 LOPEZ CUETO, MONICA BEATRIZ QROO 0 0 0

29 LOPEZ SOLIS, BLANCA ESTHELA BC 0 0 0

30 MADRID PINEDA, REBECA SON 0 0 0

31 MANJARREZ LIMA, MARILU PUE 0 0 0

32 OCAÑAS CARDOZA, PAULA ALEXANDRA AGS 0 0 0

33 POMPA CASTAÑEDA, ANDA KAREN JAL 0 0 0

34 RAMIREZ ARCE, AMBAR DGO 0 0 0

35 RAMOS NIEVA, ARIADNA PUE 0 0 0

36 SANTIAGO VICHE, ANGELES MONTSERRAT NL 0 0 0

37 VILLAFANIA HERNANDEZ, THAILY ADRIANA JAL 0 0 0

38 VILLANUEVA MARTÍNEZ, AYELEN YXCHELLI AGS 0 0 0

39

40

Poomsae



41

42

43

44 0

45 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb



RN Mex F16-­17 años 

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 SEPULVEDA VIDALES, SOFIA DEL CARMEN NL 0 40 40

2 FREGOSO ARELLANO, PAULA JAL 0 24 24

3 GOMEZ MEJIA, PAOLA PUE 0 14 14

4 CERCOS OLMOS, NATALIA EDOMEX 0 14 14

5 SAMANO AGUILAR, CARLA SOFIA JAL 0 8 8

6 HERNANDEZ LEIJA, SILVIA JUDITH COAH 0 8 8

7 CANTU CASTILLEJA, PAMELA NL 0 8 8

8 TAPIA CONTRERAS, MAYRA JAL 0 8 8

9 NAVA CHAVES, ELIA LIZBETH MICH 0 5 5

10 OLGUIN MORA, GUADALUPE DF 0 5 5

11 PRADO HUANTE, KARINA MICH 0 5 5

12 VILLAREAL, ELIZABETH CHIH 0 5 5

13 CERVANTES LICONA, KARLA VER 0 5 5

14 PEÑA OCAMPO, ANA BELEN PUE 0 5 5

15 SANTIAGO DEL RIO, KATIA VER 0 5 5

16 ESCAMILLA DE LA LUZ, CRISTAL ABIGAIL CAM 0 5 5

17 MORALES GARCÍA, ANA LAURA MICH 0 3 3

18 MENDOZA DOMINGUEZ, AMERICA SAMANTHA JAL 0 3 3

19 VALDES, GABARRON, ANDREA LUCIA PUE 0 3 3

20 URZUA VALENZUELA, GRECIA OAX 0 3 3

21 PEREZ GARCIA, PAOLA AMAIRANI GTO 0 3 3

22 SOLORANO ALDRETE, MONSERRAT AGS 0 3 3

23 BRINGAS DOMINGUEZ, ANA LESLIE DF 0 3 3

24 LOPEZ MORGA, GUADALUPE DE LA LUZ PUE 0 3 3

25 GARCIA IBARRA, PATRICIA QROO 0 3 3

26

27

28

29

30 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae



RN Mex F-­30 años 

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 RODRIGUEZ MORALES, DANIELA JAL 0 40 40

2 FLORES VELASCO, ZAIRA JEZEBEL NL 0 24 24

3 IBAÑEZ RAMIREZ, ANA ZULEMA EDOMEX 0 14 14

4 MORALES GARCIA, LUCY TANIA OAX 0 14 14

5 GARZA URRUTIA, MONICA ESTEFANIA NL 0 8 8

6 OLIVARES SCHARR, FABIOLA DF 0 8 8

7 ORNELAS JIMENEZ, CARMEN LUCIA JAL 0 8 8

8 PEREZ SOLIS, CARLA VER 0 8 8

9 CONTRERAS MORALES, AMERICA VER 0 5 5

10 GUTIERREZ TOVAR, DIANA ESTELA JAL 0 5 5

11 LERMA CASTILLO, SOFIA NL 0 5 5

12 RABANALES, ANDREA CAMP 0 5 5

13 RAMIREZ SUAREZ, MARIA JOSE VER 0 5 5

14 RANGEL LEDEZMA, ALEJANDRA QRO 0 5 5

15 ALATORRE CAMARENA, MARY CARMEN GTO 0 3 3

16 AQUINO CRUZ, ZAHUDY LIZBETH OAX 0 3 3

17 AYALA OLIVARES, ESTEFANIA MICH 0 3 3

18 BALLESTEROS CASTRO, GRACIELA NATALI COAH 0 3 3

19 BARRON, STEFFANY TAM 0 3 3

20 CABUTO HERNANDEZ, NAIMA EDOMEX 0 3 3

21 CANOREYES, ATZIN VER 0 3 3

22 FIGUEROA RESA, LAURA BC 0 3 3

23 GUTIERREZ ALVARADO, IVONNE CHIH 0 3 3

24 GUZMAN CHAVEZ, ALEJANDRA ISABEL NL 0 3 3

25 LERMA CASTILLO, MARIA LUISA NL 0 3 3

26 PUENTE ESQUIVEL, CHRISTIAN SUZETTE COAH 0 3 3

27 VALENZUELA DOMINGUEZ, GABRIELA NL 0 3 3

28

29

30 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae



RN Mex F-­40 años 

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 DIAZ COVARRUBIAS, ARIANNA PAOLA NL 0 40 40

2 ALVA, NAHYELY EDOMEX 0 24 24

3 CARRASCO MONTAÑO, ARLETTE ADRIANA OAX 0 14 14

4 SORIA MILLAN, MIRIAM PUE 0 14 14

5 ALVAREZ SILVA, ELIZABETH JAL 0 8 8

6 MARBAN MARTINEZ, JAZMIN BETZABE GTO 0 8 8

7 SANTAMARIA MARIN, NOHEMI VER 0 8 8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae



RN Mex F-­50 años 

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 MARTINEZ ALVARADO, NORMA ANGELICA COAH 0 40 40

2 GARCIA CALDERON TOBARINA, GRACIELA VER 0 24 24

3 FLORES LOPEZ, LUCIA CHIS 0 14 14

4 VILLAREAL VELASCO, ELIZABETH CHIH 0 14 14

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae



RN Mex F-­60 años 

Rank Nombre RNCN Estado
Puntos  
Sem1

Selectivo 
Nacional 2015, 

Mty

Seminario 
Internacional 
de Poomsae, 

Ags

Festival 
Internacional 

de Cintas 
Negras Ags TOTAL

G4 G4 G4
1 MARTINEZ RODRIGUEZ, PATRICIA CAROLINA NL 0 0 0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 A RECIBIR DOCUMENTTACIÓN FALTANTE APARECE EN SISTEMA PERO NO TIENE RNCN

Fecha 18-­23 Sept 4-­5 Feb 5-­7 Feb

Poomsae


